Identifikačné číslo motora (typ): N47C16A 

Druh paliva / zdroj energie:  NAFTA 

Farba:     STRIEBORNÁ METALÍZA SVETLÁ 

Výrobca:    TOYOTA MOTOR EUROPE NV SA, BEL 

Dátum prvej evidencie v SR:  15. 04. 2020 

EČV:     SN028DM 

Všeobecná hodnota: 9.500,- EUR (slovom: deväťtisícpäťsto eur) bez 

DPH na základe Kúpnej zmluvy zo dňa 12. 03. 

2020. 

3.2.Záložca vyhlasuje, že: 

(i) je výlučným vlastníkom Zálohu špecifikovaného v bode 3.1. tohto Článku Zmluvy; 

(ii) neexistuje a/alebo nebude existovať akékoľvek obmedzenie alebo zákaz nakladať